Hostias il-  
las cur se-  
bi deus of-  
ferri præ-  
cepit.

DOMINICA INFRA OCTA.

*Sacrificiū Christi prefigurādum.*  
1. Pet. 2.

deo quādam dāmoniiis offerri res illas quæ à deo erāt cōtā. Secundo, propter præfigurandum verum illud & sacrificium, quod venturum erat in mundum, quod est ipse dominus noster Iesus Christus, deus & hominū mediator, qui semetipsum offerēdo per in corpore suo super lignum peccata mundi.

*Inge sacrificiū quid portendebat.*

¶ Dignum enim erat, ut venerandum illud & singulare salutis mundi sacrificium & pretium redemptionis uersorum, qui saluati sunt ab initio, & vsque in finē hī salui fient, longē priusquam aduenirent, venturū libus illis sacrificiis prænūtiaretur, ut & priusquā uer agnosceretur, (notitia saltem imperfecta, & quæ in seipso potest haberi, quæ nihilomin⁹ etsi imperfecta esset, libus tamē illius temporis ad salutē sufficiebat) & mōdonatum & missum uenerabilius susciperetur, & facer per fidē id quod est, esse crederetur. Quid enim aliū gis illius sacrificiī oblatio portendebat, quā futurū quōd ipse Christus dominus (qui est sacrificium nostrū & sacerdos in æternum) in sacratissimo Eucharisticō mōmento pro salute fidelium iugiter offerretur?

*Rationabile obsequium.*

¶ Cæterum quum præcipit rationabile esse obsequiū nostrum, uirtutem nobis discretionis cōmendat. Bonū sal. Nam uti cibus insulsus insipidus est, & mox suū diu generat: sic etiam obsequium nostrum, nisi discretionis sale condiatur, omnino ingratum deo est, & nō

*Leui. 2.*

tur. Nec enim sine sale hostia secundum legem potest ferri. Quū ergo hortatur Apostolus corpora nostra cōsecrationem nos deo offerre, per carnis macerationē & purificationē, adiciendū putauit discretionis modū, dicitur. Rationabile obsequiū uestrū, ut ne quid nimis & nō defectu nō cogatur corpora dissolui, sed uitiis mortem quippe spiritui noxiis rebellem cōcupiscētis, per ratē coercere docuit. Nā si indiscreto feruore vsque modum excesseris, ut fatiscens corpus deficiat, ubi

*Indiscretionis uitiū.*

stem ferre putabas, ciuem oppresseris: & nescis Latine (sicut tradunt) putans se feram iaculo cōfigere, hinc interemit. Caligabant enim oculi eius.

*Lamech. Simile.*

¶ Proinde corpus tuum quasi ægrum tibi commēdāta, cui & noxia cupienti neganda sunt: salutaria perhor

per  
test  
an  
Har  
tem  
pu  
dō  
¶ Pr  
fed  
cōte  
nuō  
fili  
tum  
ab in  
ultra  
¶ No  
meti  
effe  
stulti  
nales  
idone  
virtu  
Iuxta  
Stult  

E  
horta  
in fac  
qualit  
circa  
tiō, a  
proxim  
Terti  
¶ Cir  
lo, ubi  
fit am  
hæc tr